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HP Laserjet P2015x 1200 x 1200 DPI A4

Marca : HP

Familia de productos:

Laserjet

Nombre del producto :
P2015x

Codigo del producto: CB369A

Esta compacta impresora Laserjet en blanco y negro permite a los equipos de trabajo crear documentos
con calidad profesional a una resolucién real de 1.200 ppp, segin demanda. Ofrece velocidades de 26
ppm que cubren perfectamente las necesidades de impresién de su empresa y resulta muy facil de

instalar y utilizar.

HP Laserjet P2015x 1200 x 1200 DPI A4:

Esta compacta impresora Laseret en blanco y negro crea documentos con calidad profesional a una
resolucion real de 1.200 ppp. La productividad de los equipos de trabajo aumenta con las rapidas
velocidades de impresion de 26 ppm y la tecnologia de encendido instantdneo garantiza la inmediata
impresion de la primera péagina. Entre sus funciones de alto rendimiento se incluyen la conexién en red
[p1] para compartir documentos con facilidad, un répido procesador a 400 MHz y una memoria
ampliable a 288 MB. Facil de instalar, utilizar y gestionar, esta impresora ofrece unos magnificos

resultados con cartuchos de impresién HP Laserjet originales.

Velocidad de impresion

Color *

Tecnologia de impresion *
Impresion a doble cara *
Resolucién méxima *

Velocidad de impresién (negro,
calidad normal, A4/US Carta) *

Tiempo hasta primera pagina
(negro, normal)

Impresién econdémica

Caracteristicas

Ciclo de trabajo (maximo) *
Colores de impresion *

Numero de cartuchos de impresién
*

Idiomas de la descripcién de la
pagina *

Capacidad de entrada y salida
Numero total de bandejas de
entrada *

Capacidad total de entrada *
Capacidad total de salida *
Capacidad de entrada méaxima
Capacidad de salida méxima

Direccion de papel

Tamafio maximo de papel I1SO A-
series *

Tamafio maximo de impresion

Tipos de medios de la bandeja de
papel *

x

Laser

v

1200 x 1200 DPI

26 ppm

8.5s
v

15000 pdaginas por mes
Negro

1

PCL 5e, PCL 6, PostScript 3

3

550 hojas
150 hojas
550 hojas
150 hojas

Ad

216 x 297 mm

Papel bond, Cartulina, Sobres, Papel
grueso, Etiquetas, Papel normal,
Papel reciclado, Transparencias

Condiciones ambientales
Intervalo de temperatura operativa
(T-T)

Intervalo de temperatura de
almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Intervalo de humedad relativa
durante almacenaje

Sustentabilidad

Certificados de sustentabilidad
Peso y dimensiones

Dimensiones maximas (Ancho x
Profundidad x Altura)

Ancho
Profundidad
Altura

Dimensiones de la tarima (Ancho x
Profundidad x Altura)

Peso

Empaquetado de datos
Peso del paquete

Datos de logistica

Peso de la tarima
Cantidad por tarima
Otras caracteristicas

Intervalo de temperaturas de
funcionamiento recomendada

Compatible con Mac

2 -

ENERGY STAR =

0-45°C
-20-60 °C
15-80%

10 - 80%

ENERGY STAR

350 x 450 x 344 mm

350 mm
362 mm
344 mm

1200 x 1000 x 2207 mm

14.1kg

19 kg

326 kg
16 pieza(s)

15-32.5°C
v
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Direccion de papel Otras caracteristicas

Tamafio de ISO serie A (A0...A9) * A4 Margen de impresion, inferior (A4) 4 mm
Margen de impresién izquierdo (A4) 4 mm
Margen de impresién, derecho (A4) 4 mm

Puertos e Interfaces

Interfaces estandar Ethernet, USB 2.0 . ) .,
Margen superior de impresién (A4) 4 mm
Red Capacidad estandar de salidad de 10 hoi
; bres ojas
Listo para redes v S0
Wifi * X Emisiones de presion acustica 50 Db
Ethernet * J Capacidad dle salida estandar para 75 hojas
, . . - ) transparencias
Tecnologia de impresién mévil No compatible ) )
Dimensiones del empaque (Ancho x 542 x 447 x 514.1 mm (21.3 x 17.6
Desempeiio Profundidad x Altura) x 20.2")
Memoria interna * 32 MB Dimensiones de la tarima (Ancho x 1201.4 x 1000.8 x 2207.3 mm (47.3
o . Profundidad x Altura) x 39.4 x 86.9")
Memoria interna maxima 288 MB . .
. Peso de la tarima 326.1 kg (719 libras)
Frecuencia del procesador 400 MHz . .
Tamanfo del producto abierto (alto x "
I 35cm (13.8")
Disefio largo x ancho)
Color del producto * Gris Tamafio (imperial) 35 cm (13.8")
Dimensiones del empaque (ancho x
Control de energia largo x alto) Paq 542 x 447 x 514 mm
*Consumo de energia (imprimiendo) 350 W
Consumo de energia (ahorro) T7W

Requisitos del sistema

Sistemas operativos Windows

soportados v
Sistemas operativos Mac J
soportados
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0882780492707

0882780492639

0882780493315

882780493292
0882780493292

0882780493322

0882780493339

882780492707

882780492639

882780493315

882780493322

882780493339
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0882780493346

0882780492646

0882780492653

0882780492660

0882780492677

0882780492684

882780493346

882780492646

882780492653

882780492660

882780492677

882780492684
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0882780492691

0882780492714

0882780492721

0882780492738

0882780492745

0882780492752

882780492691

882780492714

882780492721

882780492738

882780492745

882780492752
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0882780492769

0882780492776

0882780492783

0882780492790

0882780492806

0882780492813

882780492769

882780492776

882780492783

882780492790

882780492806

882780492813
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0882780492820

0882780492837

0882780492844

0882780492851

808736898980
0808736898980

0882780492868

882780492820

882780492837

882780492844

882780492851

882780492868
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MUV
882780493308

0882780493308

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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